
  

UCHWAŁA NR 8846/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 roku 

w sprawie zatwierdzenia zaktualizowanej listy operacji informującej o kolejności 

przysługiwania pomocy na operacje typu "Zarządzanie zasobami wodnymi"         

w ramach poddziałania "Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, 

modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa" objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla naboru trwającego od 18 

grudnia 2023 r. do 19 stycznia 2024 r.                                                                                        

  

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 6 ust. 3 pkt 3 oraz ust. 4 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich     

w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (t.j. Dz. U.         

z 2023 r. poz. 2298) oraz par. 11b rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz 

wypłaty pomocy finansowej na operacje typu „Zarządzanie zasobami wodnymi”         

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją   

i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1519 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się zaktualizowaną listę operacji informującą o kolejności przysługiwania 

pomocy dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi" w ramach poddziałania 

„Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa     

i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 dla 

naboru trwającego od 18 grudnia 2023 r. do 19 stycznia 2024 r.  

2. Lista rankingowa operacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 

Regionalnego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



1 2 3 4

-1- -2- -3- -4- -5- -7- -8-

1.

Gmina Mirzec 063060615

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego wraz                    

z niezbędną infrastrukturą towarzyszącą na części obszaru 

parku podworskiego w Mircu

475 978,00 15 2 9 2 2 2024-01-19 15:10

2.

Gmina Stąporków 062515745

Budowa w miejscowości Adamek (gmina Stąporków) 

otwartego zbiornika retencyjnego wraz z infrastrukturą 

techniczną, służącego gromadzeniu wód opadowych i 

roztopowych oraz wód gruntowych

338 448,00 15 1 9 3 2 2024-01-19 14:40

3.

Gmina Słupia Konecka 063096760 Budowa zbiornika wodnego w miejscowości Pijanów 500 000,00 15 2 8 3 2 2024-01-18 15:10

4.

Gmina Nowa Słupia 062473875

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego                                 

w miejscowości Baszowice - Gmina Nowa Słupia                           

w systemie "zaprojektuj i wybuduj"

499 373,00 15 2 8 3 2 2024-01-19 11:05

5.

Gmina Ruda Maleniecka 062549403
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego 

do gromadzenia wód w miejscowości Lipa
196 162,00 14 0 9 3 2 2024-01-18 9:15

Data       

przyjęcia 

wniosku o 

przyznanie 

pomocy

 (rrrr-mm-dd)

Godzina 

przyjęcia 

wniosku o 

przyznanie 

pomocy

 (gg-mm)

-6-

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 8846/24                                                                           

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dn. 27 marca 2024 r.

 Lista operacji 

 informująca o kolejności przysługiwania pomocy dla operacji typu „Zarządzanie zasobami wodnymi” 

w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa”

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskch na lata 2014-2020, 

dla naboru od 18 grudnia 2023 r. do 19 stycznia 2024 r. 

L.p.

Nazwa

 podmiotu 

ubiegającego się

o przyznanie

pomocy

Numer

 identyfikacyjny 

Tytuł 

operacji

Wnioskowana 

kwota pomocy

 [PLN]                            

Ilość 

uzyskanych 

punktów 

operacji

w tym liczba punktów za kryteria, o których mowa w 

rozporządzeniu (§ 10a ust.5 pkt. 1 - 4)



6.

Gmina Ruda Maleniecka 062549403
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego 

do gromadzenia wód w miejscowości Szkucin
217 765,00 14 0 9 3 2 2024-01-18 9:20

7.

Gmina Ruda Maleniecka 062549403

Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego 

do gromadzenia wód w miejscowości Wyszyna 

Machorowska

213 480,00 14 0 9 3 2 2024-01-18 9:30

8.

Gmina Ruda Maleniecka 062549403
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego 

do gromadzenia wód w miejscowości Koliszowy
199 737,00 14 0 9 3 2 2024-01-18 9:35

9.

Gmina Ruda Maleniecka 062549403
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego 

do gromadzenia wód w miejscowości Kołoniec
367 465,00 14 0 9 3 2 2024-01-18 9:40

10.

Gmina Baćkowice 063597156
Renowacja zbiornika w Oziębłowie                                

(Gm. Baćkowice)
500 000,00 14 0 9 3 2 2024-01-19 12:10

11.

Gmina Piekoszów 063073126

Oczyszczenie, uporządkowanie i umocnienie brzegów 

zbiornika wodnego (retencyjnego) w miejscowości 

Micigózd na działce nr 445/6

486 465,00 14 0 9 3 2 2024-01-19 12:40

12.

Gmina Piekoszów 063073126

Oczyszczenie, uporządkowanie i umocnienie brzegów 

zbiornika wodnego (retencyjnego) w miejscowości 

Jaworznia, na działce nr 582

401 964,00 14 0 9 3 2 2024-01-19 12:45

13.

Gmina Klimontów 063238041 Przebudowa zbiornika w Byszowie (gm.Klimontów) 419 817,00 14 2 8 2 2 2024-01-18 9:45



14.

Gmina Michałów 063106413
Przebudowa istniejącego sztucznego zbiornika do 

gromadzenia  wód w miejscowości Góry, gmina Michałów
499 999,00 14 2 7 3 2 2024-01-18 13:10

15.

Gmina Końskie 063035314 Przebudowa zbiornika wodnego w Sworzycach 487 354,00 13 0 9 2 2 2024-01-19 10:30

16.

Gmina Końskie 063035314 Przebudowa zbiornika wodnego w Przybyszowach 282 344,00 13 0 9 2 2 2024-01-19 10:35

17.

Gmina Bogoria 063036132
Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym 

w miejscowości Wierzbka gmina Bogoria
500 000,00 13 1 8 2 2 2024-01-19 11:45

18.

Gmina Małogoszcz 063826054
Wykonanie robót zabezpieczajacych obszar wodny na dz. 

nr 302 w Woli Tesserowej gm. Małogoszcz
119 391,00 13 0 8 3 2 2024-01-19 9:30

19.

Gmina Rytwiany 062493155

Budowa otwartego zbiornika retencyjnego służącego             

do gromadzenia wód opadowych i roztopowych na 

działace o nr ewid. 731 w miejscowości Święcica

487 457,00 13 1 7 3 2 2024-01-17 11:25

20.

Gmina Sadowie 063245745 Poprawa zasobów wodnych w Gminie Sadowie etap II 421 544,00 13 1 7 3 2 2024-01-19 12:50

21.

Gmina Sadowie 063245745 Poprawa zasobów wodnych w Gminie Sadowie etap I 330 770,00 13 1 7 3 2 2024-01-19 12:55



22.

Gmina Złota 062923523
Budowa otwartego zbiornika retencyjnego                                   

w miejscowości Pełczyska
500 000,00 13 2 6 3 2 2024-01-18 10:35

23.

Gmina Moskorzew 062142061 Przebudowa zbiornika retencyjnego w Moskorzewie 493 371,00 12 1 7 2 2 2024-01-19 13:25

24.

Gmina Pińczów 062561373
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Chrabków
492 000,00 12 0 7 3 2 2024-01-18 10:45

25.

Gmina Pińczów 062561373
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Kozubów
492 000,00 12 0 7 3 2 2024-01-18 10:50

26.

Gmina Pińczów 062561373
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Marzęcin
482 000,00 12 0 7 3 2 2024-01-18 10:55

27.

Gmina Pińczów 062561373
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Stara 

Zagość
498 600,00 12 0 7 3 2 2024-01-18 11:00

28.

Gmina Solec-Zdrój 062390976
Przebudowa zbiornika retencyjnego w miejscowości 

Żuków gmina Solec-Zdrój
500 000,00 12 2 5 3 2 2024-01-17 13:05

29.

Gmina Tuczępy 063230536
Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Niziny, 

gm. Tuczępy - Zbiornik nr 1
500 000,00 11 0 7 2 2 2024-01-18 11:10



30.

Gmina Tuczępy 063230536
Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Niziny, 

gm. Tuczępy - Zbiornik nr 2
500 000,00 11 0 7 2 2 2024-01-18 11:15

31.

Gmina Połaniec 062401030

Przebudowa zbiornika wodnego- małego stawu                                 

w ramach Zagospodarowania zabytkowego parku                           

w miejscowości Ruszcza

499 995,00 10 0 6 2 2 2024-01-18 13:30

32.

Gmina Połaniec 062401030

Przebudowa zbiornika wodnego- dużego stawu                                  

w ramach Zagospodarowania zabytkowego parku                        

w miejscowości Ruszcza

463 175,00 10 0 6 2 2 2024-01-18 13:35

33.

Gmina Wojciechowice 063075142
Przebudowa otwartego zbiornika retencyjnego                   

w miejscowości Wlonice gmina Wojciechowice
481 751,00 9 1 6 0 2 2024-01-19 12:20

34.

Gmina Obrazów 063231946 Budowa zbiornika gromadzącego wody w Kleczanowie 479 171,00 8 2 4 0 2 2024-01-19 11:25

35.

Gmina Obrazów 063231946 Budowa zbiornika w Lenarczycach 492 613,00 8 2 4 0 2 2024-01-19 11:30

36.

Gmina Obrazów 063231946 Przebudowa zbiornika w Rożkach 199 461,00 8 2 4 0 2 2024-01-19 11:35

37.

Gmina Obrazów 063231946
Budowa zbiornika gromadzącego wody w Węgrcach 

Panieńskich
500 000,00 8 2 4 0 2 2024-01-19 11:40



38.

Gmina Obrazów 063231946 Przebudowa zbiornika w Chwałkach 337 977,00 8 2 4 0 2 2024-01-19 11:43

39.

Gmina Kazimierza Wielka 062568625

Przebudowa zbiorników wodnych na terenach rolniczych 

Gminy Kazimierza Wielka tj. w msc.  Boronice, Słonowice 

i Wojsławice

496 700,00 8 2 4 0 2 2024-01-19 12:05

16 354 327,00RAZEM


	uchwała nr 8846
	zał nr 1 do uchwały_lista II_Zarządzanie zasobami wodnymi_03.2024.xlsx_ost!

